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Купить квартиру за 4 750 000 рублей на Андрея Кореневского, 11

Тюменская область, Городской округ Тюмень, Тюмень, Андрея Кореневского, 11

4 750 000 Р
128 378Р за м2

37.00 м2

Общая
10.00 м2

Кухня
2 из 9
Этаж

О КВАРТИРЕ: + Однокомнатная квартира 37 квадратных метров! + Кухня-гостиная 16 квадратов! + Комнаты правильной формы! + Система
УМНЫЙ ДОМ! + Потолки 2,7м. + Балкон! + Перед БОЛЬШИМИ окнами построены малоэтажные здания это означает, что у вас всегда будет
много света в квартире! + Своя ГАЗОВАЯ котельная, не будет перебоев с водой, коммуналка ниже! + Есть крытый паркинг с ТЁПЛЫМ
переходом в него прямо из дома. О ЛОКАЦИИ: + Квартира расположена в ЖК Домашний по улице Андрея Kоpенeвскoго 11. + Закрытые
дворы, видеонаблюдение, пешеходный бульвар традиций. + Для автомобилистов предусмотрены многочисленные открытые парковочные
места на территории микрорайона, вынесенные за пределы дворового пространства. + Вся НЕОБХОДИМАЯ инфраструктура рядом: НОВАЯ
школа, детские сады, любые магазины и.т.д. Доп. описание: санузел совмещенный, пластиковые окна, в доме есть: закрытый двор,
наземный паркинг, лифт пассажирский, лифт грузовой, улучшенная черновая отделка, также имеются: телефон, интернет, кабельное
телевидение, счетчики холодной и горячей воды, счетчики тепла, видеодомофон, железная дверь, Номер в базе: 10379099. Район:
Плеханово
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома монолитный

Этаж 2 Этажей всего 9

Наличие телефона да Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел совмещенный с/у

Площадь кухни 10.00 кв. м Высота потолков 2.8 м

Отделка без отделки Наличие парковки да


